

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktman: Anita Björilin

Nr. 21.. 1979-11-22



Nu fungerar inte postdistributionen igen!

Så dyr posthanteringen är på företaget!

Känns uttrycken igen? Vi tror nästan det, i varje fall det första. Även det andra uttrycket hörs ofta och då speciellt i budgettider.

Vi på postsidan försöker att få ekvationen "bästa postservice till lägsta kostnad" att gå ihop, men faktiskt många gånger är det svårt.

Vår ambition är emellertid att ge bibehållen, om möjligt bättre, postservice i form av säkra och regelbundna postturer i de större lokalerna vi nu har, inklusive Teknikskolan, utan att för den skull öka kostnaderna. För att klara detta kommer, bland andra åtgärder, samtliga rum inom en nära framtid att utrustas med postkorgar av nät omedelbart innanför dörren. Dessa ska således ersätta de plastkorgar du idag har någonstans i Ditt rum. Denna "nya" variant finns sedan ett par år i byggn. 103 och erfarenheten är mycket positiv från såväl oss postpersonal som mottagare och avsändare av post.

VIP (VI på Posten)

-o-o-o-

Povel Ramel, baronen, gjorde sin värnplikt som exp. bitr vid flygvapnet. En morgon ringer en tvärlisk överste och gormar för att han inte fått sin post.
- Det är greve Lagerstolpe som talar, skrek han.

- Det är baron Ramel som svarar, sa Povel.

- Jaså, förlåt då, jag blir bara så ur humör när jag inte får min post.

- Vill greven att jag ska springa över med den själv, eller kan jag skicka en ofrälse?

-o-o-o-

Rekord i reservdelar

Systemdivisionens serviceenhet har mottagit sin största reservdelsorder någonsin. Ordern omfattar över tiotusen mekaniska och elektriska reservdelar till de vägningssystem som Stathmos levererade till slakterinäringen i Polen mellan 1973 och 1975.

Beställare är det polska handelsorganet Vanimex och ordersumman är på ca en halv miljon.

Förhandlingar med kunden har pågått sedan drygt ett år och avslut nåddes nyligen genom gemensam insats av Systemdivisionens service- och marknadsenhet.

-o-o-o-

Studiebesök av Folk och Försvar

Om någon ej märkte det så hade Telub, HK, ett kort besök den 1/11 av deltagare från Folk och Försvars konferens i Växjö (105 personer från skilda frivilliga försvarsorganisationer).

Varför jag nämner detta i vårt "blad" beror på det ytterst goda intryck Telub gjorde på besökarna.

Spontana röster från ett stort antal besökande var bl a "vad rent och snyggt här är", "vilken trevlig personal", så kvalificerat ni arbetar", "vilken fin insats ni gör för att hålla vår beredskap hög", "vilken fin, bra och viktig industri ni har i Växjö".

Det är tacksamt att vara "visare" och telubare vid sådana studiebesök. Vi bör och kan känna oss glada att vi jobbar på en industri som ger ett sånt gott intryck som Telub gör.

En personlig reflexion: Det är påtagligt vilken villighet och vänlighet all personal på Telub visar när det gäller olika besök av utomstående. Detta ger enligt min erfarenhet mycket god renommé till "vårt företag".

Jag vill också passa på att tacka alla medverkande för hjälpen av en bra och snabb, men ändå informativ, genomförd visning.
TACK!



Folk och Försvar är ett förbund/forum för totalförsvarsupplysning och ett kontaktorgan för riksorganisationer av politisk, facklig och ideell karaktär samt totalförsvarets myndigheter. 54 organisationer är knutna till förbundets representantförsamling i vad som gäller deras medverkan i totalförsvaret.

AS/Kennerth

-o-o-o-

Insändaren

Öppen fråga till AB/Ingemar Gustavsson:

Samtliga anställda har erhållit ett meddelande ang slopanDET av kredit vid kaffevagnarna. Detta är helt riktigt. Men varför handlades det på kredit? En viktig orsak måste vara att våra trevliga flickor som kör kaffevagnarna inte har växel för att kunna växla ens en 50-lapp vid inköp av kaffekuponger! En växlekassa på 100:- vore att rekommendera så kaffeflickorna slipper utstå den befogade kritik, som faktiskt skulle delges Dig istället.

Stefan Gunhammar

Det kom ett meddelande i oktober (AB 79179) som talade om för oss att nu skall vi spara energi. Sänkta temperaturer inom hela Telub! Hur kan man då släppa ut värme i marken och värma upp den framför huvudentrén? Är det männe för att vi ska slippa bli kalla om våra fötter vid in- och utpassage?

Stefan Gunhammar

Besöksparkeringarna är avsedda för besökande! Jag har vid flera tillfällen haft besökande som inte fått plats p g a att vissa "herrar" inte vill ställa sina bilar bland vanliga anställdas bilar! Det är speciellt två syndare som dagligen använder besöksparkeringen.

A Nonym

Material till nästa Telub-aktuellt lämnas senast den 29 november till AP2/Anita.

Området utanför huvudingången känns vintertid som en gaskammare vid 16.36-tiden, när väntande bilar med anhöriga har motorerna igång. Stäng av motorerna eller vänta ute på gatan istället!

A Nonym

Svar på öppen fråga av Ingemar Gustavsson:

Markvärmen vid vår huvudentre sparar mest mänsklig energi men även elenergi genom minskad dammsugning. Att slopa markvärmen skulle innebära merarbete för städpersonalen.

Större växelkassa kunde kanske vara önskvärd men ofta finns mindre pengar till hands att köpa kuponger för. Jag har en känsla av att man är rädd om tiorna för de passar alldeles utmärkt i bensinautomaten. Flickorna skulle behöva mycket pengar i växelkassan om vi skulle försöka förse alla med "bensintior".

TACK!

Ett hjärtligt tack till arbetskamraterna för gåvorna på min födelsedag.

Jan Frånlund

-o-o-o-

TELUB IF



Badminton

Om ni har intresse av att spela badminton på en lunchrast i veckan (likt squashen) i nya badmintonhallen (till reducerat pris) meddela då detta skriftligen till Lena Jonasson/UUU inom en vecka. Skriv också vilken dag som passar er bäst. Om intresset är tillräckligt stort återkommer vi med besked om speltider.

Bordtennis

Telub-mästarna 1979 blev

Helena Svensson och Leif Karlsson och i dubbel segrade

Ingvar Jakobsson/Curt-Ove Johansson.

Grattis!

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktman: Anita Björlin

Nr .EXTRA 1979-11-27

ÖVERSYN AV FÖRETAGETS KOPIERINGS- VERKSAMHET

I samarbete med IT bedriver A0 en utredning över Telubs kopieringsverksamhet. Översynen syftar till att åstadkomma en för hela företaget behovsanpassad maskinutrustning med avseende på prestanda, tillgänglighet och ekonomi.

Som ett led i översynen kommer en kartläggning av hur den nuvarande maskinutrustningen används att genomföras under veckorna 49-50. Kartläggningen kommer att ske genom att vid maskinerna utplacerade journaler fylls i vid varje kopieringstillfälle. Visserligen blir det här ett mindre merarbete för Dig, men som Du förstår är det angeläget att uppgifterna fylls i noggrannt. I annat fall är det risk att undersökningen blir missvisande. Resultatet kommer bli att ligga till grund för beräkningar av kopieringsutrustning och för beslut om ev omplaceringar av befintlig maskinpark för att ge Dig bättre kopieringsservice.

Exempel på hur journalerna fylls i framgår av bilaga 1. Dessutom finns ifyllda exempel vid varje maskin.

Kontaktperson/huvudoperatör för respektive maskin får särskild instruktion. Frågor som rör undersökningen besvaras gärna av A01/Jörgen Skantz, tel 333.

KOPIEJOURNAL TYP III

Förlag Telub Växjö	Undersökningslängd Start 791203 Slut 791214
Maskinnamn/typ Xerox 3400	Maskinidentifikation 01234
Avdelning/våning MP 104	Kontaktperson APX

Mätarställning totalräkneverket		Kontrollerad/attest
Start	Slut	
154126		

* Ett jobb på varje rad. Ett jobb består av en eller flera förlagor som skall mångfaldigas i samma antal kopior.

Dessa uppgifter kan variera mellan olika maskiner

Förlaga är den nya beteckningen för vad som tidigare kallades original

SÄTT KRYSS "X" FÖR

Tjst	Antal förlagor för varje jobb	Antal kopior per förlagor	Totalt antal kopior	Kö	Sortering	OH	Bokkopier
23-30	31-34	35-39	40-45				
Aol	2	3	6	X	X		
	1	1	1				
ZKX	3	4	12		X		
	4	1	4				
	4	2	8		X		
AO	1	1	1			X	
	1	3	3				
ZC1	1	5	5				
	2	1	2				
	1	3	3				
	4	4	16		X		
APX	1	3	3	X			
ABI	2	2	4				
APX	4	3	12		X		
	1	1	1				
	2	1	2				
SC	3	2	6	X			
SCX	4	5	20		X		
	2	4	8		X		
	5	1	5				
AD1	2	1	2	X		X	